41.27

6.30

9.71

7.38

791

|

9.96

+13.77

TOMH AA

+10.50

+6.15

+2.40

39.01

1

.29

7.88

4.65

4.19

8.43

6.63

7,00

7,00

7.22

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPIGEPEIAAYTIKHZ EAANAAAX

ANAIMKAZTIKOZ 2YNAEXMOZ AIAXEIPIZHZ
2TEPEQN ANMOBAHTQN 2HX A.E.N. AITOAOAKAPNANIAZ

EPTAZIAZ ANTOBAHTQN

TEXNIKEZ MEAETEZ
ENTOZ TOY XYTA 2HX A.E.N. AITOAOAKAPNANIAZ -

A THN KATAXKEYH MONAAAX ENE

TOMNOIPA®IKH MEAETH

APIOMOX
2 XEAIQY

KAIMAKA

100

1

TITAOZ ZXEAIOY

TOMEZ AA'-BB'
MEA - XYTY

HMEPOMHNIA
IOYNIOX 2018

ANAAOXOXx

BAXIAEIOZ KOWIAAZ -

FAIAKOM XYMBOYAOI MHXANIKOI ANQONYMH ETAIPIA (TAIAKOM A.E.) -

MATOAIOX KAPAMOAETKOX -

MANTAIA XYMB. MHX/KOI MEAETEZ ENIBAEWEIZ TEQT. TEQA.
MAPIA OOYKA -

YAPOTEQA. TEQ®. EPEYNEX ETE -
MAPAZKEYAYX MHTZOYAHX -

XPHETOZ TXIAITTANNHZ

EAEMXOHKE

EMIBAENQN

+13.77

C

a

+2.40

+0.00

TOMH AA

27 AM
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